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Komunaj ¢z Aksionarfy &né N,’f‘erﬁézrrjim Plike K.R.M
“Pastirtia” Sh.a. Njisia ne ShtlneNpi /93 das, 30.04.2018
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Duke u bazyar né nenin 12 pika (d) nenin, 17 pika (1) dhe (p) si dhe nenin 25 (g Ligjit pér
Veléqeverisjcn Lokale Nr.03/1-040. Dhe € bazé (¢ nenit 5.0 dhe 8.2 & Ligjit pér Ndérmarrjet Publike

Nr.03/1.-087: s; dhe duke marpe PEr bazé nenin 58.pikah (¢ Ligjit pér Vetége verisjen Lokale Nr.03/L-
040.

- Kryetar; i Komungs s Shtimes j Propozon Kuvendit aprovimin e vendimijt pér
Shfugizimin ¢ Vendimit ¢z Kuvendit Npi - 01/93 dati: 30,04.2!}18, pér themelimin e

Komisionit Komunat tz Alsionaréve pg Ndiél'marrjen Publike K.R.M “Pastértia” Sh.a.
Njésia né Shtime,

ArTsyetim: Shiugizimin e vendimit e Propozoimé pér arsye se mandati j K omisionit Komuna t&
Aksionarsve ng Ndémarrjen Publike K.R.M. pérfundon me mandatin e anétargye t€ Kuvendit t&
legjislaturss @ kaluar t& gjashig, sipas zgjedhjeve lokale ta mbajtura mé 22, 0.2@17.

Adresa: Rr, Tahiy Sinani Nr.50, Shtime, 72000, Republika e Kosovis.
Tel. +381290389016-IO7, email: infb@shtime-komuna.org
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